[image: image1.png]41

	      АДМИНИСТРАЦИЯ
    ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.01.2020

	            №   30

	г. Зуевка

	О внесении изменений в постановление Администрации                      Зуевского городского поселения от 29.12.2017 № 702

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Зуевское городское поселение Зуевского района Кировской области; постановлением от 21.08.2014 № 183 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Администрации Зуевского городского поселения», Решения Зуевской городской Думы от 19.09.2019 № 29/168 Администрация Зуевского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление Администрации Зуевского городского поселения № 702 от 29.12.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования Зуевское городское поселение Кировской области  на 2018 – 2024 годы» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Раздел Паспорта муниципальной программы «Объем и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:
	Объем и источники финансирования Программы

	Финансирование программы осуществляется в объеме:

2018 год – 6698,89 тыс. руб. в т.ч. средства федерального бюджета 6300,3 тыс. руб., областные средства 331,6 тыс.руб.; местный бюджет 66,99 тыс.руб.

2019 год – 0,00 тыс. руб.;

2020 год – 4765,354 тыс. руб. в т.ч.:
средства областного бюджета 4717,700 тыс. руб; местный бюджет 47,654 тыс. руб.

2021 год – 4 929,899 тыс. руб. в т.ч.:
средства областного бюджета 4880,600 тыс.руб., местный бюджет 49,299 тыс.руб.

2022 год – 5269,798 тыс. руб. в т.ч.:

средства областного бюджета 5217,100 тыс.руб., местный бюджет 52,698 тыс.руб.

2023 год – 0,00 тыс. руб.

2024 год – 0,00 тыс. руб.

Источник финансирования – средства федерального бюджета, областного бюджета, местного бюджета, внебюджетные источники.

Суммы средств, выделяемые из федерального бюджета, областного бюджета Кировской области и местных бюджетов, подлежат ежегодному уточнению исходя из возможностей бюджетов всех уровней.

         2. Приложение 6 к Программе изложить в новой редакции. Прилагается.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством, подлежит обнародованию на информационных стендах и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава Администрации

Зуевского городского поселения
	А.Н. Родыгин